

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие "ЦИТО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	167	167	0	118	44	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	170	170	0	121	44	5	0	0	0
из них женщин	53	53	0	47	5	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Цех механической обработки																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	лесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист электрохимического и эрозийного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Подсобный рабочий 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок станков с ЧПУ																								
6	Оператор станков с ЧПУ 2 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Оператор станков с ЧПУ 3 разряд	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет









73	Техник-протезист 5 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Техник-протезист 8 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех протезирования																								
75	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Техник-протезист 4 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Техник-протезист 5 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Техник-протезист 6 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Техник-протезист 6 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Техник-протезист 6 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Техник-протезист 6 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Техник-протезист 6 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Техник-протезист 6 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Техник-протезист 6 разряд	2	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ортезирования																								
85	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Техник-ортезист 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Техник-ортезист 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Техник-ортезист 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Техник-ортезист 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Техник-ортезист 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Техник-ортезист 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Техник-ортезист 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Техник-ортезист 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Техник-ортезист 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
95	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сертификации, регистрации и лицензирования																								
97	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля (ОТК)																								
101	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-управленческий персонал																								
102	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по обеспечению пропускного режима и видеонаблюдения																								
103	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет





(должность) Главный технолог КТО (должность)	(подпись)  (подпись)	(Ф.И.О.) Е.Г. Чигринец (Ф.И.О.)	(дата) 26.01.2023 (дата)
Директор по производству медицин- ский изделий (должность)	(подпись)  (подпись)	(Ф.И.О.) И.В. Подборнов (Ф.И.О.)	(дата) 26.01.2023 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	(подпись)  (подпись)	(Ф.И.О.) Е.О. Костяницына (Ф.И.О.)	(дата) 26.01.2023 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4823 (№ в реестре экспертов)	(подпись)  (подпись)	(Ф.И.О.) Чижик Александр Сергеевич (Ф.И.О.)	(дата) 26.01.2023 (дата)